FENAC S/A - FEIRAS E EMPREENDIMENTOS TURÍSTICOS
Município de Novo Hamburgo / RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2018
Aviso nº 01 - Resultado Preliminar das Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

1

Execução: Fundação La Salle

FENAC S/A - FEIRAS E EMPREENDIMENTOS TURÍSTICOS
MUNICÍPIO DE NOVO HAMBURGO

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2018

AVISO Nº 01 - RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

O Diretor-Presidente da FENAC S/A - Feiras e Empreendimentos Turísticos, Sociedade Anônima de Economia
Mista Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este Aviso, o que segue:

1. SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS.

Os candidatos relacionados no quadro abaixo estarão incluídos na Lista Preliminar de Inscritos a ser publicada na
data de 01/11/2018, no site da Fundação La Salle www.fundacaolasalle.org.br/concursos

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO

009146 ALDO SCHIRMER NETO Assistente Administrativo

009730 ALEXANDRO SOARES DA SILVA Assistente Administrativo

009268 ALINE DA SILVA LOPES Assistente de Pessoal

009525 ANDREIA REIS DAVILA Assistente Administrativo

009733 ANDRESON FREITAS DE PAIVA Assistente Administrativo

009336 CARLA SIMONE LIMA DOS SANTOS Assistente de Pessoal

009810 CARLA VARGAS PEDROSO Assistente Administrativo

009425 CARLOS AURELIO MARIAN Assistente de Pessoal

009263 CEZAR AUGUSTO VARERA IGNACIO Assistente de Pessoal

009392 CLAUDIA SILVA MACHADO Assistente de Feiras e Eventos

009274 CLAUDIA VARGAS PEDROSO Assistente Administrativo

009591 CRISTIANE DE SOUZA BATTISTI Assistente Administrativo

009784 CRISTINA TRISCH DE LIMA LEITE Telefonista / Recepcionista

009407 DAIANE DRIELE PAIM Assistente Administrativo

009826 DAIANE ROHR SIDEGUM Assistente de Pessoal

009686 DAMARIS TERRA SOUZA Assistente Administrativo

009025 DANIELA BERNARDI MASSOCATTO Arquiteto

009317 DANIELE DAS NEVES MARTINS Assistente Administrativo

009670 DEBORA LAITHARTH DOS SANTOS Assistente Administrativo

009061 DENISE SAMARA RODRIGUES DA SILVA Assistente Administrativo

009706 DIEGO DUARTE BERTOTTO Técnico em Informática

009604 DOUGLAS RAFAEL FERREIRA DO AMARAL Telefonista / Recepcionista

009511 EDSON ROBERTO DUARTE WEREN Assistente de Feiras e Eventos

009344 EDUARDO ANDRE SANTIAGO MORTAZA Assistente Administrativo

009348 ELISA PEREIRA DE MACEDO Arquiteto

009426 ELISANGELA MARCELINO DINIZ Arquiteto

009140 EVANDRO FARIAS RODRIGUES Auxiliar de Serviços de Copa

009498 FERNANDA MACIEL FERREIRA Assistente Administrativo

009054 FLAVIO ROSA DA SILVA Assistente Administrativo

009253 FRANCIELE DAVILA DA COSTA Eletricista

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos

FENAC S/A - FEIRAS E EMPREENDIMENTOS TURÍSTICOS
Município de Novo Hamburgo / RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2018
Aviso nº 01 - Resultado Preliminar das Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

2

Execução: Fundação La Salle

009399 GERSON LUIS DE AVILA VASCONCELLOS Assistente Administrativo

009417 GILNEI ANTONIO RODRIGUES Assistente Administrativo

009804 IGOR DOS SANTOS BRANCO Auxiliar de Manutenção

009701 IVAN OLIVEIRA DE BRITO Assistente Administrativo

009237 JESSICA DOS SANTOS RODRIGUES Assistente de Pessoal

009635 JOAO LUCAS FERREIRA DOS SANTOS Assistente de Pessoal

009050 JOHN LENNON DUARTE IDIARTE Assistente Administrativo

009058 JONAS PAIXAO DA SILVEIRA Assistente Administrativo

009513 JORDANA JAQUELINE WINCK Assistente Administrativo

009091 JOSIANE JULIETE MACHADO PRATES GARCIA Assistente Administrativo

009448 JOSUE ISAIAS PAIM Auxiliar de Manutenção

009767 JOSUE ISAIAS PAIM JUNIOR Assistente Administrativo

009602 KARINE FABIOLA ZONATTO Arquiteto

009384 LISIANE DE MELLO LINHARES Assistente Administrativo

009082 LUANA SOUZA DA ROSA Assistente Administrativo

009342 LUCIANO TRINDADE PETRY Assistente Administrativo

009568 LUDIRON DIAS DUTRA Contador

009170 LUIZ CLAUDIO RAMOS GRAMLICH Assistente Administrativo

009112 LUIZ SIDNEI SOUZA Assistente Administrativo

009671 MAGALY MOOG DUTRA Assistente Administrativo

009240 MAIRA CARDOSO DO AMARAL Telefonista / Recepcionista

009011 MARCIO DA SILVA FIGUEIRO Assistente Administrativo

009393 MARCIO ELIEZER DE SA GIMENES Enc. Compras / Almoxarifado

009449 MARIA DA GRAÇA MIRANDA Assistente Administrativo

009596 MAXIMILIANO BORGES MACHADO Enc. Compras / Almoxarifado

009124 MICHELE INES WINCK Assistente Administrativo

009716 NEUSA REJANE PERES Assistente Administrativo

009821 NICOLAS GONCALVES BATISTA DA SILVA Assistente Administrativo

009211 OTAVIO AUGUSTO MARIANO MENEGUELA Contador

009528 PAMELA DE AZAMBUJA ARAUJO Assistente Administrativo

009537 PHILIPP GUSTAV BRAUTIGAM Assistente de Pessoal

009271 ROBERTO ALT LACERDA Assistente Administrativo

009782 ROGER LOPES LEITE Assistente de Pessoal

009534 ROSANGELA MARIA DA SILVA Auxiliar de Serviços de Copa

009723 ROSELAINE DA SILVEIRA Auxiliar de Serviços de Copa

009345 SALETE DO NASCIMENTO MASUI Auxiliar de Serviços de Copa

009780 SANDRA MARIA DE NASCIMENTO SILVEIRA Assistente Administrativo

009446 SIMONE DA SILVA E SILVA Assistente Administrativo

009482 SONIA ANELICE LOURENCO BRAUTIGAN Assistente Administrativo

009510 TATIANA BOURSCHEIDT Contador

009690 THAIS DORNELES MACHADO Telefonista / Recepcionista

FENAC S/A - FEIRAS E EMPREENDIMENTOS TURÍSTICOS
Município de Novo Hamburgo / RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2018
Aviso nº 01 - Resultado Preliminar das Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

3

Execução: Fundação La Salle

009229 TYENNE TELMA PETERLINE Assistente Administrativo

009413 VANESSA DA SILVA YAMASHITAFUJI GRAMLICH Assistente Administrativo

009661 VIVIAN DA SILVA BASTOS Assistente Administrativo

2. SOLICTAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS.

Os candidatos relacionados no quadro abaixo tiveram sua solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida. O
candidato que tiver interesse em permanecer no Concurso Público, deverá fazer o recolhimento da respectiva taxa
de inscrição até a data limite de pagamento.

N º DE
INSCRIÇÃO

NOME MOTIVO CARGO

009849 ANA FLAVIA DE CAMPOS ROCHA 4 Assistente de Licitações

009843 ANDRE LUIS DI MARE PASSARO 4 Assistente Administrativo

009461 EDIPO AUGUSTO BECKER 0 Assistente Administrativo

009834 ETHIANE VIEIRA VERDECO 0 Assistente Administrativo

009754 EUCLIDES GALHARDO DA ROSA 4 Eletricista

009806 KETLIN LINTENER DE LIMA 0 Assistente Administrativo

009835 MARIA CLAUDIA VIEIRA BERTACO 0 Assistente de Pessoal

009057 MAURICIO MARTINS MARIOTT 4 Assistente de Feiras e Eventos

009267 RAFAEL MAYER 1 Contador

009561 RITCHELLI SOARES GONCALVES 4 Assistente Administrativo

009846 RODRIGO CAMPOS ROCHA 4 Assistente de Pessoal

009666 TASSIO CASTRO DE JESUS 1 Assistente de Pessoal

LEGENDA

Motivo 0
Solicitação via e-mail sem documentação digitalizada. Não atendeu ao item 4.4.8 do
Edital de Abertura.

Motivo 1
Envio de documentação sem verificação de autenticidade. Não atendeu ao item 4.4.7
do Edital de Abertura.

Motivo 4

O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único ou trata-se de
cadastro recente, realizado há menos de 45 dias. O sistema de isenções somente
reconhece os dados de candidatos cadastrados no CadÚnico há mais de 45 dias, em
média.

Município de Novo Hamburgo-RS, 10 de Outubro de 2018.

Sr. Marcio Jung
Diretor Presidente

FENAC S/A - Feiras e Empreendimentos Turísticos / RS